
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 2.826/2021

Expediente nº: GEX 2021/471.

Procedimiento: Proceso selectivo/selección Oficial Cementerio-

Sepulturero.

Asunto: Lista provisional de admitidos y excluidos.

Por Resolución de Alcaldía nº 2021/00000921, de 5 de julio de

2021, se aprobaron las bases y la convocatoria para cubrir una

plaza de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Villafranca de

Córdoba, Oficial de Cementerio-Sepulturero y Obras Municipales,

mediante sistema de concurso-oposición, con el siguiente tenor li-

teral:

"Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección personal para la provisión en propie-

dad de una plaza OFICIAL CEMENTERIO-SEPULTURERO Y

OBRAS MUNICIPALES del Ayuntamiento de Villafranca de Cór-

doba.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº

2021/00000601, de 4 de mayo de 2021, que fueron publicadas en

el Boletín Oficial de la Provincia nº 90, de fecha 13 mayo 2021, y

y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de

Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado

aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artí-

culo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régi-

men Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Fecha Nº REGISTRO DNI Apellidos y Nombre

28/05/21 2021/807 ***1312** Gil Vacas José Miguel

02/06/21 2021/824 ***3475** Cubero Adamuz Miguel

14/06/21 2021/888 ***5587** Castellano Valverde Alvaro

15/06/21 2021/909 ***2707** Puyer Sainz Alfonso

16/06/21 2021/919 ***7435** Navarro Corcoles Alejandro

16/06/21 2021/929 ***4506** Cruz Ayllón Rafael David

17/06/21 2021/939 ***8009** Villa Ayllón Rafael

EXCLUIDOS

Fecha Nº Registro DNI Nombre y Apellidos Motivo

31/05/21 2021/1460 ***6285** Aguilera Bueno David No presenta titulación exigida

18/06/21 2021/970 ***2313** López Muñoz Miguel Ángel No presenta titulación exigida

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir del día siguiente de la publicación de

este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia para formular re-

clamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su ex-

clusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y ex-

cluidos en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento.

En Villafranca de Córdoba, a l6 de julio de 2021. Firmado elec-

trónicamente por el Alcalde, Francisco Palomares Sánchez.

Viernes, 16 de Julio de 2021 Nº 135  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-07-16T07:05:39+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




